6

二、开标一览表

项目编号：JZFCG-G2025029-1 号

项目名称：许昌市魏都区民政局“一元民生”救助保险项目

单位：元（人民币）

标段 项目名称 投标报价 交付日期 备注

第一标

段

许昌市魏都区民政

局“一元民生”救

助保险项目

大写：肆拾捌万元整

小写：480000元

自合同生效之日

起一年
无

投标人名称： 中国平安财产保险股份有限公司许昌中心支公司 （公章）：

日期： 2026 年 2 月 2 日

注：1、交付日期指完成该项目的最终时间（日历天）。

2、如招标公告明确项目交付日期以年为单位，本表应填写完成该项目的年

限。

四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表

项目编号：JZFCG-G2025029-1 号

项目名称：许昌市魏都区民政局“一元民生”救助保险项目

序号 保障内容 补偿限额 保费（元）

1 见义勇为救助
每人一次性伤亡救助金限额20万元